בהעדר המלצה של שירות המבחן על שחרור המשיב, ונוכח ההתרשמות של בימ"ש קמא בעצמו כי הערבים שהוצגו בפניו אינם נחזים כ"חלופות מספקות", לא היה מקום להורות על שחרור המשיב לחלופת מעצר.

אשר על כן, ובקבלי את הערר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ד, 17/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**חני סלוטקי, שופטת**